CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

e RiA RrEÃA ãàª:— wWwWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº “jã5/2024

195
Excelentíssimo Senhor; |
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro 413 0—4 /gq/ | 1134
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Í &

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

Dileto Plenário,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO O DESINTUPIMENTO DOS BUEIROS NA RUA JORGE MARQUES, EM
FRENTE AO Nº 110, NO BAIRRO COLINA. Segue a foto.

Justificativa: Devido os bueiros estarem entupidos, impedem o escoamentos da água,
causando alagamento, fazendo assim necessário, o desentupimento.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 17 de abril, de 2024.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWW.camarademariana.mg.gov.br